2020年５月８日

各位

会社名 株式会社タカキュー

代表者 代表取締役社長 大森 尚昭

  （コード番号  8166）

問い合せ先 常務取締役管理本部長 林  宏夫

  （TEL   03-5248-4100）

第 71回定時株主総会会場及び開始時刻変更のお知らせ

 当社は、2020年 5月 22 日（金）午前 10時から、「ハイライフプラザいたばし」を会場と

して第 71回定時株主総会を開催する予定でしたが、新型コロナウイルスによる緊急事態宣

言の延長に伴い、予定していた会場の使用が不可能になりましたので、下記のとおり開催

場所及び開始時間を変更させていただきます。

 株主の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

株主の皆さまにおかれましては、新型コロナウイルス感染拡大のリスクを低減するた

め、ご来場を見合わせていただき、可能な限り書面またはインターネットによる議決権

行使をお願い申し上げます。

また、会場座席には限りがあり、ご入場いただけない可能性がございますが、何卒ご

容赦いただきますようお願い申し上げます。

以 上

 変更前 変更後

会場

東京都板橋区板橋一丁目 55 番 16号

板橋区立 ハイライフプラザいたばし

2階ホール

東京都板橋区板橋三丁目 9番 7号

板橋センタービルディング

株式会社タカキュー 本社 8階会議室

日時
2020年 5月 22日（金）午前 10時 00分

（受付開始午前 9時 00分）

2020年 5月 22日（金）午前 10 時 30分

（受付開始午前 9時 30分）

参考：会場案内図